



202005016

Daňový doklad - FAKTÚRA (SV)

DODÁVATEĽ: IČO: 10739254 DIČ: 1020737850 IČDPH: SK1020737850 Ing. Miroslav Mularčík - MOVYROB Železničiarska 4 080 01 Prešov Slovenská republika Tel. 051/ 77 44 162 Fax 051/ 77 44 162 Mail movyrob@movyrob.sk Banka VUB Prešov BIC SUBASKBX I-Ban SK21 0200 0000 0000 6094 4572 Variabilný symbol 202005016 Konštantný symbol 0008 Špecifický symbol Splatnosť 03.11.2020 Deň vyhotovenia 20.10.2020 Deň dodávky 16.10.2020	ODBERATEĽ: PKO Park kultúry a oddychu Hlavná 50 080 01 Prešov PARK KULTÚRY A ODDYCHU PREŠOV, Hlavná 50 Dátum: 22 -10- 2020 Číslo spisu: Číslo záznamu: Prílohy/listy: Vybavuje: Sídlo Park kultúry a oddychu Hlavná 50 080 01 Prešov 1 Slovenská republika Spôsob úhrady Prevodný príkaz Mail Str. 05
--	--

Fakturuje Vám materiálno-technické zabezpečenie výstavy Jan Saudek - LIFE v Caraffovej väznici.

Dodacie listy DLJL/5

DPH	Základ (EUR)	Daň (EUR)	KV	Rekapitulácia	EUR
20,00%	252,58	50,52		Základ	252,58
				Daň	50,52
				Vyúčt. zálohy	
				Zaokrúhlenie	
				K ÚHRADE	303,10

Slovom tristoti 10/100 EUR

Kód a názov tovaru	Množstvo	MJ	J.cena b/D...	J.cena s DPH	DPH	Spolu b/DPH
ZCK41835 - Žiarovka 50W 12V G53 24°	8,000	KS	5,00	6,00	20% A	40,00
OSRM24351 - Žiarovka GU10 CRI90 5,9W 350lm	20,000	KS	4,00	4,80	20% A	80,00
WO03297 - G10 objímka	18,000	KS	0,40	0,48	20% A	7,20
FAV0010 - Papier A0 čierny 70x100cm 250g/m2 + doprava	20,000	KS	2,12	2,544	20% A	42,40
WDL228 - Refraktor 1 m x 1,22 m bez dopravy	100,000	CM	0,151	0,181	20% A	15,10
WDL252 - 1/8 Difúzor 1 m x 1,22 m bez dopravy	100,000	CM	0,12	0,144	20% A	12,00
IG865865 - Opálový difúzor bez dopravy	1,000	KS	12,00	14,40	20% A	12,00
IC124911 - Sprej PRESTO lepidlo 400ml	1,000	KS	9,80	11,76	20% A	9,80
LUM001275 - Buž. zmršť. tenk. pr. 12,7-6,4mm ZS127ZS	1,000	KS	1,83	2,196	20% A	1,83
VER003562 - Bužir. zmršť. SB 4,8/2,4CE PBF-3/16	2,000	M	1,18	1,416	20% A	2,36
VER018547 - Páska izol. 50mmx20m čierna FEK50	2,000	KS	4,80	5,76	20% A	9,60
VER044921 - Páska izol. 15mmx10m čierna	2,000	KS	0,42	0,504	20% A	0,84
VER074183 - Viazacia páska..PAS.st.B 250x4,5 biela	100,000	KS	0,024	0,029	20% A	2,40
PM - Pomocný materiál	1,000	SUB	14,73	17,676	20% A	14,73
VER022235 - Páska izol. 25mmx10m čierna 7.808	2,000	KS	1,16	1,392	20% A	2,32
Dodací list DLJL/5 19.10.2020					Množstvo 378	252,58
Spolu					Množstvo 378	252,58

Režim DPH: A= Tuzemsko, B= Prenos daňovej povinnosti v tuzemsku, C= Prenos daňovej povinnosti v EÚ, D= Vývoz do tretích krajín

SUMA K ÚHRADE

303,10 EUR

Za odberateľa (pečiatka, podpis)

Faktúru vyhotovil: Mgr. Lenka Balážová

OÚ Prešov reg. č. : 707 - 3128